PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 224/2024

Autoria: Ver. José odorico de Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, com cópia para o Secretário de Obras, Sr. Emane Fonseca, que providencie o
cascalhamento, patrolamento e manutenção da estrada que dá acesso ao Assentamento Fama e
Agriverde.

Esta solicitação se faz necessária, pois a trafegabilidade de canos entre outros meios de transporte esta
inviável devido a falta de manutenção e cascalhamento daquela estrada. A estrada se encontra numa
situação gravíssima e intransitável. Que seja feito ao menos um paliativo para amenizar a situação de
moradores daquela região.

 Sala das Sessões, 02 de Abril de 2024

Ver. José odorico de Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1712591041